Dicti Johanna 'Gertrudis cum tutore et Hubertus ut supra quatuor #virgatas# terre (dg: sitas) dictas gherden sitas in parochia de Druenen inter (dg: hereditatem) locum dictum Holten ex uno et inter hereditatem (dg: Joh) Goeswini Vroem ex alio tendentes a communi platea ad locum dictum ter Scoet ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Arnoldo filio quondam Heijmanni dicti Biden soen de Druenen ab eodem hereditarie possidendas pro duobus grossis antiquis domino duci exinde solvendis (dg: at) dandis atque pro hereditaria paccione (dg: d unius m) novem sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Arnoldus quendam agrum terre #quatuor lopnios siliginis in semine capientem# situm in dicta parochia inter hereditatem Henrici filii quondam Johannis Emonts soen ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi filii Heijmanni Bliden soen ex alio ut dicebat ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1177 f 327v 04 do 22-11-1386.

Henricus van der Aa van Dijnther beloofde aan Gerardus Molenbeecs soen van Dijnther, gedurende 5 jaar ingaande heden, elk jaar met Lichtmis 2 mud rogge, Bossche maat, in Den Bosch te leveren.

Henricus van der Aa de Dijnther promisit super omnia se daturum et soluturum Gerardo Molenbeecs soen de Dijnther ad spacium (dg: quatuor) quinque annorum datum presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quinque annorum duos modios siliginis mesure de Busco purificationis et (dg: p...) primo termino purificationis proxime futuro et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 327v 05 do 22-11-1386.

Ywanus zvw Johannes gnd Hollander van Waelwijn verkocht aan Mijchael van Waelwijn zvw Johannes van Breda een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in de Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 30-11-1387), gaande uit 4 roeden land, gnd gerden, minus een hofstad behorend aan Johannes Raet, in Waalwijk, tussen Lambertus Hagens enerzijds en kvw Gerardus van den Hoevel anderzijds, strekkend vanaf de Maas tot aan de plaats gnd ter Mere, reeds belast met de hertogencijns, 4 schelling aan

de priester aldaar, en 2 lopen rogge aan de H.Geest aldaar.

Ywanus filius quondam Johannis dicti Hollander de Waelwijc hereditarie (dg: paccionem) vendidit Mijchaeli de Waelwijc filio quondam Johannis de Breda hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: p) Andree et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex quatuor virgatis terre dictis gherden #dicti venditoris# minus quodam domistadio #spectante ad Johannem Raet# sitis in parochia de Waelwijc inter hereditatem Lamberti Hagens ex uno et inter hereditatem (dg: ib) liberorum quondam Gerardi van den Hoevel ex alio tendentibus (dg: cu) a (dg: communi platea) #Mosa# ad locum dictum ter Mere ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem (dg: ob) deponere (dg: et alter repromisit et sufficientem) exceptis hereditario censu domini (dg: fundi) ducis et quatuor solidis presbitro ibidem et duo[bus] lopinis siliginis mense sancti (?verbeterd uit: dicti) spiritus ibidem exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.